
DANGUS KALBA 
APIE DEPRESIJĄ

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page i



Dangus kalba apie depresiją

Nurodymai mūsų laikams, duoti Anne, pasaulietei

apaštalei

ISBN: 978-1-935566-49-6

Kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2010, Direction for Our Times.

Visos teisės saugomos. Jokia šio leidinio dalis

negali būti atgaminama bet kokia forma ir priemo-

nėmis be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:

Direction for Our Times

(Nurodymai mūsų laikams)

9000 West 81st Street

Justice, IL 60458 JAV

708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Organizacija Direction for Our Times yra atleista

nuo mokesčių. 

Pagaminta Jungtinėse Amerikos Valstijose

HS LITH Depression body_1  5/13/2010  3:40 PM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą galuti-
niam Katalikų Bažnyčios Magisteriumo bei vieti-
nės dvasininkijos sprendimui dėl Anne, pasaulietės
apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio pobūdžio. 

Šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei apaš-
talei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai gerbia-
mam Kilmoro (Airija) vyskupui Leo O‘Reilly, bei
Vatikano Tikėjimo Doktrinos Kongregacijai, for-
maliajam ištyrimui. Tuo tarpu vyskupas O‘Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page iii



Turinys

Rugpjūčio 8, 2005
Jėzus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Šventoji Dimfna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Šventoji Dimfna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Šventoji Dimfna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Šventasis Paulius . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Šventasis Paulius . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Švenčiausioji Motina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

iv

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page iv



1

Rugpjūčio 8, 2005
Jėzus

Aš siunčiu didžiausias drąsos malones vi-
siems, kurie skaito šiuos žodžius. Mano vai-
kai pasaulyje gali prarasti drąsą ir nusi-
minti. Brangiausieji mažutėliai, jeigu jums
taip atsitiko, jūs turite ateiti pas Mane ir
patikėti savo rūpesčius Mano Širdžiai. Man
nepatinka matyti tave liūdną, netgi jei tavo
gyvenimas yra ir sunkus. Tu jautiesi vieni-
šas – iš dalies tai yra tokio tavo liūdnumo
priežastis. Bet tu niekada nesi vienas, nes Aš
niekada nepalieku tavęs. Apleisti tave Man
reikštų veikimą prieš savo paties prigimtį, o
tai yra visiškai neįmanomas dalykas. Aš esu
su tavimi dabar, tau skaitant šiuos žodžius,
ir padedu tavo sužeistai širdžiai meilės bei
drąsos malonėmis. Tęsk, ir Aš atsiųsiu tau
palengvėjimą. Aš tau tai pasakiau, o tu pri-
valai Manimi patikėti. Sakyti netiesą taip
pat prieštarautų Mano prigimčiai, tad tu
gali Manimi tikėti ir pasitikėti šiais Mano
žodžiais. Aš atsiųsiu tau palengvėjimą. At-
nešk Man visą savo liūdesį. Išliek jį Man. Aš
išklausysiu tave; klausysiuosi tavęs dienų
dienas, visą amžinybę, jei tik reikės. Aš turiu
laiko, Mano mylimasis apaštale, Aš nesu
per daug užimtas, kad tave išklausyčiau.

1

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 1



2

Jei tu nori, gali verkti, nes, patikinu tave, Aš
irgi verkiau, kol gyvenau žemėje. Skausmas
yra neišvengiamas tol, kol patenki į dangų.
Tu nesi vienintelis šitaip kenčiantis žmo-
gus. Šiandien pasaulyje yra daug sielų, ku-
rios kenčia nuo liūdesio, kurį ir tu jauti.
Tavo pasaulis ne visada maitina sielas. Tik
Aš, Dieviškasis Gydytojas, galiu tave išgy-
dyti. Aš galiu duoti tau peną, kuris ir vėl už-
degs tavo sielą. Ateik pas Mane visiškai pa-
sitikėdamas. Būk kantrus, kol Aš
pasirūpinsiu visomis tavo žaizdomis ir
skauduliais. Toks liūdnas, koks esi dabar,
tu netapai per vieną akimirką. Ateik pas
Mane nuolat, visą savo dieną, ir leisk Man
padėti tau nešti šį sunkų liūdesio kryžių.

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 2



Šventoji Dimfna

Mano pasveikinimas ir linkėjimai su didžiausia
meile dabar srūva į tave. Aš prašau Jėzaus at-
siųsti tau dangiškojo džiaugsmo užuominą. Tu-
rėdamas šią užuominą, nors pačią mažiausią, tu
žengsi pirmyn su didele viltimi, nes žinosi, jog
nesijausi taip amžinai. O juk to tu bijai, argi ne?
Bijai, kad būsi liūdnas ir nusiminęs amžinai? Aš
ketinu paprašyti tavęs pažvelgti į viską šiek tiek
kitaip. Jei tu tai padarysi, esu tikra, kad tu rasi
jėgų. Žemėje tu esi tik trumpam. Žemėje šiandien
yra daug sielų, kurios neaiškiai mato. Jos, šitos
vargšės suklydusios sielos, mano, kad pasaulis
ir žemėje praleistas laikas yra vienintelis svar-
bus dalykas. Jos mano, kad jūs esate pasaulyje
tam, kad linksmintumėtės. Ką gi, taip nėra. Jė-
zus yra pilnas džiaugsmo, tai tiesa. Apaštalai,
tarnaujantys Jėzui, yra pilni džiaugsmo. Bet
tavo laikas žemėje nėra žaidimų laikas. Tai yra
tarnystės dangui laikas. Daug mylimų Jėzaus
tarnų kenčia nuo didelio liūdesio ir vienatvės.
Galima sakyti, kad tai yra įprasta. Leisk man pa-
aiškinti kitaip. Kol aš gyvenau žemėje, aš žino-
jau, kad esu atskirta nuo Jėzaus. Aš nenorėjau
būti atskirta nuo Jėzaus. Tai labai apsunkino ir
liūdino mano širdį. Bet aš taip pat žinojau, kad
Jėzus nori, jog tarnaučiau džiugiai, tad tai aš ir

3

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 3



dariau. Aš tarnavau kiek įmanoma džiugiai ir
leidau Jėzui panaudoti mano liūdesį tam, kad
paguosčiau kitus. Aš mainiau savo liūdesį į ma-
lones, kad išgydyčiau kitus ir atvesčiau juos į Jė-
zaus Širdį. Tai padėdavo man jaustis geriau,
nes aš žinojau, kad padedu Jėzui ir dirbu išvien
su dangumi. Tai suteikė man pasitenkinimą netgi
būnant depresijoje. Aš ketinu tavęs prašyti to pa-
ties. Tačiau pirmiausia mes paprašysime Jėzaus
tave išgydyti. Visada teisinga prašyti išgijimo.
Jei Jėzus išgydys tave, tu, be abejo, Jam tar-
nausi. Jei Jėzus norės, kad tu paneštumei liūde-
sio kryžių dar šiek tiek ilgiau, ar tu leisi man,
Dimfnai, tau padėti? Aš ketinu gauti malonių,
padėsiančių tau pasisemti naujų jėgų. Karalys-
tei reikia tavęs. Jėzui tavęs reikia. Mes dirbsime
kartu, tu ir aš, kad užtikrintume, jog bet koks
tavo liūdesys neštų naudą sieloms. 

4

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 4



Šventoji Dimfna

Brangioji siela, kaip tu kenti dėl to, kad nesijauti
suprasta. Kiti tik apsunkina tavo kryžių teisimu
ir nekantrumu. Aš noriu tau pasakyti, kad aš
viską suprantu. Aš visiškai suprantu. O dar svar-
biau už mano supratimą yra tobulas suprati-
mas, ateinantis iš Jėzaus Kristaus. Jėzus pa-
žįsta kiekvieną tavo skaudulį. Jis myli tave taip
švelniai ir nori tau padėti. Ar tu įsileidi Jį į savo
skausmą? Nelaikyk Jo anapus savo skausmo,
nes jei taip darysi, viską tik dar labiau pablo-
ginsi. Savo skausmą nuolatos atiduok Jam. Yra
mažai sielų pasaulyje, kurios naudojasi dan-
gaus teikiamomis galimybėmis tiek, kiek dangus
nori, kad jomis būtų naudojamasi. Pasitikėk
dangumi visame kame. Tu jaudiniesi, kad nepa-
tinki dangui dėl savo liūdnumo ir sunkios širdies.
Aš užtikrinu tave –  dangus yra labai patenkin-
tas dabar, kad paskyrei laiko perskaityti šiuos žo-
džius ir veiki išvien su mumis. Tu nesi dangui
našta. Tu esi dangaus džiaugsmas ir dovana pa-
sauliui, kuriame tu gyveni. Galbūt tu jauti, kad
pasaulyje su tavimi nesielgiama kaip su dovana.
Tai gali būti tikra tiesa. Bet dauguma didžiausių
Dievo dovanų pasauliui yra taip priimamos, tad
neleisk, kad tai tave prislėgtų. Pažvelk, ką jie pa-
darė mūsų Jėzui. Pasaulis ne visada atpažįsta

5

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 5



mažuosius dangaus lobius. Bet tavo atvejis ki-
toks, nes tu rengiesi išmainyti žemiškas akis į
dangiškas. Dabar pažvelk dangaus akimis ir pa-
žiūrėk į savo liūdesį kaip į laikiną ir vertingą.
Minkštos širdelės yra lengvai sužeidžiamos, bet
tai nereiškia, kad tu norėtum turėti kietą širdį. Aš
drebu vien nuo šios minties. Būk laimingas su
širdimi, kurią Jėzus tau davė. Ieškok angelų ir
šventųjų supratimo ir tu jį surasi. Būk kantrus su
tave supančiais, nes galbūt jie kenčia savo
skausmą ir dėl to jie negali tau padėti. Mano
brangus drauge, tokia būklė yra daugelio žmo-
nių žemėje. Štai todėl yra tiek daug liūdesio.
Bet pirmiausia mes pašalinsime tavo liūdesį, o
tada tu padėsi kitiems rasti dangaus džiaugsmą. 

6

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 6



Šventoji Dimfna

Nebijok. Nėra nieko, dėl ko tu turėtum bijoti. Jė-
zus pasirūpins tavo reikmėmis, o tu pasirūpinsi
Jo. Baimė šiuo laiku paralyžiuoja daugelį že-
mėje. Tai ir vėl mums primena, kad mums rei-
kalingos dangiškosios akys. Jeigu tu pažiūrėsi į
situaciją taip, kaip ją mato ir vertina dangus, tu
suprasi, kad žemėje nėra nieko, kas galėtų tave
priversti bijoti. Tu tarnausi kurį laiką, o jam
praėjus, numirsi savo kūnu. Taip buvo visada.
Tai yra dangaus planas. Tai ne blogas, o geras
dalykas. Įsivaizduok begalinį gyvenimą žemėje.
Tai tave nuliūdintų, nes atimtų iš tavęs viltį, kad
pasibaigs tarnystės laikas ir prasidės laikas dan-
guje. Jeigu žemės sielos apie tave negalvoja ge-
rai ir iš tavęs šaiposi, tai, mano drauge, priski-
ria tave pačiai didingiausiai draugijai, kokią
tik galima rasti. Jie nebuvo geros nuomonės
apie Jėzų. Jie pašiepė Jėzų. Jie pasmerkė Jį mir-
čiai. Jis buvo didžiausia Dievo dovana, Jo paties
dovana, o jie Jį nužudė. Ar tai sutrukdė Jam tapti
Karaliumi? Ne. Jis yra Karalius. Tad pasaulio
nuomonė nieko nesako apie dangaus, kur pir-
masis taps paskutiniu, požiūrį į tave. Niekada
nebijok kitų nuomonės žemėje. Geri ir šventi
žmonės supras tavo ir tavo kančios vertę. Atsi-
ribok nuo kitų nuomonės. Išpažink savo nuodė-

7

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 7



mes. Leisk Jėzui užpildyti tavo sielą, tada tu at-
spindėsi Jėzų pasaulyje netgi savo kančiose, ar,
reikėtų sakyti, ypač savo kančiose. Kaip Jėzus te-
kėjo per mane, taip Jis tekės ir per tave. Viskas,
ką tu turi padaryti – sutikti su juo bendradar-
biauti. Paaukok Jam kiekvieną savo dieną mei-
lės ir kantrumo dvasioje. Jis perves tave per ry-
tojaus dieną, kuri yra dar viena tavo baimė, ar
ne? Kad tu negalėsi ištverti dienos? Jis ves tave
per tą dieną ir išsaugos amžinybei kiekvieną
akimirką, panaudodamas ją gelbėjimui tų, kurie
kenčia galbūt dar labiau už tave. Tai yra tiesa.
Galbūt štai čia tu esi reikalingas šią akimirką. Ar
tu ją kuo geriau išnaudosi?

8

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 8



Šventasis Paulius

Mano broliai ir seserys, kenčiantys nuo liūdesio,
turi būti narsūs. Liūdesio laikas greitai baigiasi.
Tamsa sklaidosi. Ar šie žodžiai nėra to įrody-
mas? Tu jauti dideles malones, srūvančias iš
šių žodžių ir iš šios misijos. Prašyk šių malonių
ir toliau melskis už kiekvieną sutiktą sielą, nes
šiuo laiku Jėzus neriboja meilės ir gydomųjų
malonių kiekio. Ar tu mane girdi? Jėzus neriboja
malonių. Mes turėtume švęsti. Tu galvoji, kad, ko
gero, šventasis Paulius pasirinko ne tą temą.
Kaip aš galiu kalbėti apie džiaugsmą, kai šitaip
liūdžiu? Ką gi, kaip tik tokiu atveju aš ir turiu
kalbėti apie džiaugsmą, ir visi šventieji man pri-
tars. Matai, mūsų džiaugsmas kilo iš vilties, bet
mūsų patirtys žemėje ne visada buvo džiugios.
Jau vien ši mintis priverstų mus linguoti galvo-
mis. Kartais mus pribloškia gelmė kančios, kuri
yra galima tol, kol esi tremtyje, anapus dan-
gaus. Mūsų džiaugsmas kilo iš Jėzaus Kristaus
gyvenimu, mirtimi ir prisikėlimu iš numirusių
pagrįstos vilties. Negrįskite savo vilties žemiš-
komis sielomis. Jos jus skaudžiai nuvils. Jos ne-
gali kitaip. Jos turi savo skausmus ir kovas. Vil-
kitės vien tik Kristumi. Tai padarę jūs nebūsite
nuvilti. Tad pažvelkite į savo liūdesį ir pasaky-
kite: „Jėzau, aš atnešu šį liūdesį tau. Aš žvelgiu

9

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 9



į tavo atvaizdą ant kryžiaus ir aukoju tau savo
sielvartą.” Kartu su Jėzumi tu eisi per savo Kal-
variją, kol Jis pakels tavo kryžių, arba kol Jis at-
eis parvesti tavęs į tavo namus. Tu turi visą ka-
riuomenę tave mylinčių pagalbininkų danguje.
Mes stebime tavo kovą ir suprantame. Daugelis
mūsų taip pat nešė šį kryžių. Tu nesi vienas. Ir tu
gali džiaugtis, nes Jėzus Kristus gyvena ir Jis su-
grįš pareikalauti to, kas yra Jo. O dabar būk
drąsus dar kurį laiką. Dimfna teisi patardama
prašyti išgijimo. Aš, Paulius, prisidėsiu prie jūsų
su Dimfna šiame prašyme dėl tavo išgijimo. Mes
prašysime išgijimo kartu. Ir jeigu tu gausi išgi-
jimą, mes švęsime. O jeigu negausi išgijimo,
mes irgi švęsime, nes visa Dievo valia yra gėris. 

10

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 10



Šventasis Paulius

Dabar, mano draugai, prašau jūsų suprasti, kad
didelis liūdesys ne visada yra tragedija. Jeigu
jūs niekada nebūtumėte patyrę liūdesio, jums
būtų sunku paguosti liūdinčius. Tai būtų tikroji
tragedija, argi ne? Regėti kitą kenčiančią sielą
ir negalėti pasiūlyti jai paguodos? Geriau yra
gauti paguodą iš sielos, kuri pati turi tavo iš-
bandymo patirtį. Tu tai supranti, aš žinau. Tad
nešykštėk Jėzui šio liūdesio laiko savo gyve-
nime. Per jį Jėzus atneš tavo sielai didžiausią
naudą. Aš žinau, kad tu gali ir nesutikti su ma-
nimi, bet taip yra dėl to, kad tu nematai to, ką
matau aš. Aš esu danguje ir matau kur kas dau-
giau, negu tu gali suvokti. Tad galbūt tu patikėsi
manimi ir atsižvelgsi į tai, kad aš regiu plačiau.
Jeigu tu eisi per savo sunkųjį laikotarpį kartu su
Jėzumi, tavo sieloje Jis pasės didžiausio šven-
tumo sėklas. Jis maitins tavo sielą ir ja su meile
rūpinsis. Išbandymo pabaigoje tu būsi jau vi-
siškai kitas žmogus, nes gebėjimas leisti dangui
apsigyventi tavo sieloje ir tekėti per tave bus
daug didesnis. Tau šis išbandymas atneš naudą.
Tai yra tiesa.  Tau jis atneš naudą. Ar tau jis bus
naudingas žvelgiant iš žemiškosios perspekty-
vos? Ne, mano drauge, ne, nebent šią naudą
pamatytum žvelgdamas iš krikščioniškosios že-

11

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 11



12

miškos perspektyvos. Bet iš esmės jūsų pasaulis
kančią suvokia kaip blogį, kurio reikia išvengti.
Kita vertus, mes suvokiame kančią kaip dangiš-
kąsias pratybas, sudarančias sąlygas sielai at-
siskirti nuo pasaulio. Jei Jėzui reikia, kad tu pa-
siektumei aukštesnio lygio šventumą, ir Jis nori,
kad tu jį pasiektumei per kančią, ar iš tiesų gali
Jam prieštarauti? Aš girdžiu tavo žodžius:
„Taip, Pauliau, bet gana, man reikia atokvė-
pio.” Jėzus žino, ką tu gali ištverti. Ir vėl kartoju,
kad tu turi prašyti Jo palengvėjimo. Bet suprask,
kad tavo kančiose slypi nauda, kurios tu negali
pamatyti. Aš myliu tave ir siunčiu tau savo
drąsą. Aš prašau Jėzaus, kad atsiųstų tau ir ma-
nąjį džiaugsmą, nes, nepaisant didžių mano ken-
tėjimų žemėje, patyriau ir didelį džiaugsmą. Te-
gul visada tave lydi Dievo ramybė. 

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 12



13

Švenčiausioji Motina

Mano brangiausiasis vaikeli, tau nereikia šitaip
liūdėti. Aš esu su tavimi ir tavimi pasirūpinsiu. Kai
tu nejauti dangaus artumo, taip yra tik todėl, kad
tu nusigręžei. Tai nereiškia, kad tuo metu mes ne-
buvome šalia tavęs užtardami, įdėmiai stebė-
dami bei saugodami tave tavo kančiose. Aš tave
myliu kuo švelniausiai ir matau, kad tavo širdis
yra sunki ir prislėgta. Man nepatinka matyti nė
vieno žmogaus kančios, tačiau suprantu, kad tai
gali būti dangaus valia. Aš mačiau savo vargšą
Sūnelį siaubingai kenčiantį, ir, nors mano visa
siela tam priešinosi, aš supratau, kad dangaus
planas buvo daug svarbesnis ir daug vaisinges-
nis už motinos planą. Dievo planai visada turi būti
svarbiausi, žinoma, jeigu mes sekame Dievu.
Nėra jokio kito kelio į laimę. Brangusis dangaus
vaikeli, prašau, pasitikėk manimi ir tuo, kad aš lik-
siu su tavimi visą tavo kryžiaus laiką ir parūpin-
siu visko, ko tau reikia ištverti šį išmėginimą. Aš
pagelbėsiu daugybe tylių ir tau neregimų būdų.
Aš visados būsiu su tavimi. Ieškok mano pagal-
bos. Aš nueisiu prie Dievo sosto ir ten nusivesiu
tave. Aš pasakysiu: „Dieve, gerasis mūsų Tėve,
prašau, dovanok šiai brangiai sielai viską, ko rei-
kia ramybei.” Dievas yra toks minkštaširdis, Jis
neatmes mūsų prašymo. Aš esu tavo motina ir
suprantu tavo skausmą. Aš esu čia tam, kad tau
padėčiau, o tu privalai tikėti, kad dangus tave

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 13



14

brangina. Aš pasitikiu savo Sūnumi visuose da-
lykuose. Tą patį turi daryti ir tu. Tu negali pažinti
viso Jo gerumo ir visos Jo meilės tau, bet tu pa-
tikėsi savo motina, kuri sako, kad visą savo viltį
turi sieti tik su Juo.

HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 14



HS LITH Depression body_1  5/12/2010  4:16 PM  Page 15



Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine Jėzaus 
Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo vaikams
Švenčiausioji Motina kalba savo 

vyskupams, kunigams ir 
tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos vėliau.

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org 

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:41 PM  Page 1



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos galite gauti indi-
vidualiai iš Nurodymų mūsų laikams leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios 
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiesiems
Dangus kalba nepažįstantiems Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų išganymo

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:41 PM  Page 2



Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.  
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius 

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mūsų veiklą,
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction For Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458   JAV

Tel. 1-708-496-9300
El. paštas: contactus@directionforourtimes.com

Web:  www.directionforourtimes.org

Airijoje
Drummacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland

Tel. 011-353-42-969-4947
arba 011-353-42-969-4734

El. paštas: contactus@dfot.ie

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui 
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. Šias žinias kas
mėnesį rasite mūsų žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org arba paskambin-
kite mums, kad įtrauktume jus į savo elektroninio
pašto adresus telefonu 1-708-496-9300

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 3



Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:
Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Sveikinkite ir kvieskite
kiekvieną sielą į išgelbėjimo misiją. Galite patikinti kiek-
vieną pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik jis rūpinsis
Mano reikalais, Aš rūpinsiuos jo reikalais. Jie bus Mano
Švenčiausioje Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš siek-
siu kiekvieno jų mylimojo visiško atsivertimo. Tad sielos,
kurios tarnaus šioje išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę. Pasaulis negali to
žadėti, nes tik dangus gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų
yra dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną dangaus vaiką
Man padėti. Jums bus atlyginta, Mano brangieji.

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą Tau. Aš
atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir savo širdį. Todėl
prašau man suteikti malonę paklusti kiekvienam Tavo nuro-
dymui kiek įmanoma tobuliau. Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį aš
aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus ir ken-
tėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies intencijomis
vienybėje su Šventųjų Mišių auka visame pasaulyje mano
nuodėmių atitaisymui ir Šventojo Tėvo intencijomis. Amen.

Penki Šviesos slėpiniai:
1.  Jėzaus krikštas Jordane
2.  Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3.  Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4.  Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5.  Eucharistijos įsteigimas.

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 4



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus 
apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdieniame darbe
ir savo pašaukimuose tam, kad gauti malonių nusidėjėlių atsi-
vertimui. Per savo bendradarbiavimą su Šventąja Dvasia lei-
sime Jėzui per mus lietis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes
darome tai vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su visais apaš-
talais pasauliečiais. 
Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai pasau-
liečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip katalikų pareigas.
Be to, mes prisiimame šias dvasines praktikas ir įsipareigojame
atlikti jas kaip galima geriau:
1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei trumpą maldą

už Šventąjį Tėvą.
2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucharistijos adora-

ciją.
3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų maldos gru-

pėje, kurioje kalbami šventojo Rožančiaus Šviesos slėpiniai
ir skaitoma mėnesio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip nurodyta Šven-

tajame Rašte, atsigręžiant į kitus su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Parašas: __________________________________________
Vardas: __________________________________________
Adresas: __________________________________________
Miestas: __________________________________________
Šalis: ____________________________________________
Pašto kodas: ______________________________________
El. paštas: ________________________________________

Užpildytą formą prašome siųsti adresu:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458   JAV

708-496-9300

        usi-
        ama

   

  

        iose
       Mąs-

        

      iau-
        jau

        avo
         š tai

 

        onę
          oje,

        ven-
       okš-

       

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 5


